
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół 

prowadzonych przez Gminę Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 30 ust. 6, 6a i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Wartkowice, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVII/375/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Wartkowice 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 370) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 6 ust. 3 w tabeli wiersz 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. dyrektor szkoły, dyrektor przedszkola lub zespołu przedszkolnego do 3.000 

2. wicedyrektor szkoły liczącej 12 i więcej oddziałów do 1.600 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice 

 

 

Grzegorz Hajdas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4886


		2024-06-17T11:41:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




